
Popis výrobku

Vysoce výkonné vícefázové tablety na čištění a dezinfekci nádobí a skla v běžných
myčkách. Fólie rozpustná ve vodě poskytuje vysokou míru osobní ochrany. Vedle
standardních funkcí jako mytí, leštění, sušení a soli proti vodnímu kameni obsahují
následující funkce: Silný odstraňovač připečených zbytků jídla. Ochrana skla pro
zamezení zakalení skla a ochranu dekoru pro zamezení vyblednutí dekoru. Záruka
kvalitní ochrany proti korozi, nedochází k narušení součástí myčky. Speciální leštid-
lo umožňuje okamžité sušení, a to i u plastového nádobí. Pro dezinfekci byl do ta-
blet integrován ekologický kyslíkový komplex, který zároveň funguje jako odstraňo-
vač pachů. Účinně se tak zabrání nepříjemným pachům z myčky a není nutné při-
dávat navíc čistič myčky. Tablety jsou jedinečné díky vynikajícím dezinfekčním
vlastnostem, zejména proti norovirům. Účinek byl posouzen a potvrzen zkouškou
dle EN 14476. Baktericidní, levorucidní dle EN 1276, EN 13697, EN 1650 již od 45
°C při době působení 15 minut. Po opláchnutí nezanechává zbytky. Bez kvar-
térních amoniových kationtů, aldehydů a fenolů.

Jednotka balení

2 x 70 Tabs č. výr. 4210400500

Hodnota pH

alkalická

Použití | oblast použití

Pro použití na mytí nádobí a skla v domácích myčkách na nádobí

Dávkování

Jednu ecosol DES TAB vložit včetně fólie do určené přihrádky v myčce a myčku
zapnout. Pro dezinfekci: 1 tabletu pro maximálně 5 litrů mycí lázně.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi.
Používejte tento dezinfekční prostředek bezpečně. Před použitím si vždy
přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Název výrobku ecosol DES TABS
Oblast výrobků Hygiena kuchyně

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena kuchyně

Dezinfekce

ecosol DES TABS
Dezinfekční tablety do myčky nádobí

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/2



Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte v chladu a suchu.

Prodejní jednotka Europaleta

kartón 168 kartonů

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena kuchyně

Dezinfekce

ecosol DES TABS
Dezinfekční tablety do myčky nádobí

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com2/2


